
 

23-may-2025, 14:12:18

SON PARC - Par 70
II PRUEBA CIRCUITO HEXAGONAL QROMIA

Fourball - Stableford Fecha: 25-may-2025, 11:30

HORARIO DE SALIDA

 TEE HORA JUGADORES BARRAS HCE HCJ

1 11:30  MORRISON, ROSS  THE GOATIES
  INSULL, IAN  THE GOATIES
  PONS CORRO, PERE ANTONI  HOTEL PANORAMA DON MIQUEL
  PULIDO MORAL, JESUS  HOTEL PANORAMA DON MIQUEL

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Blancas

9,8
8,1
4,0
0,0

7
5
1
0

2 11:30  STANBROOK, PETER  THE GOATIES
  PAWEL, JENS  THE GOATIES
  PONS CIFRE, PEDRO  HOTEL PANORAMA DON MIQUEL
  ALFARO, FEDERICO  HOTEL PANORAMA DON MIQUEL

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

10,5
11,3
9,4
8,3

8
8
6
5

3 11:30  ROSSELLO FIOL, OSCAR  UDEMAX TEAM
  DEL RIO MONTES, ANDRES  UDEMAX TEAM
  PONCE MESA, JOSE ANTONIO  SESTEL BUILDERS HEXAGONAL B 
2025
  RAMIREZ NARANJO, FRANCISCO  SESTEL BUILDERS HEXAGONAL B 
2025

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

12,0
12,0
9,8
13,4

9
9
7

10

4 11:30  ROMERO NUÑEZ, EDUARDO  UDEMAX TEAM
  AVIÑO LLOPIS, ALEXANDRE  UDEMAX TEAM
  CALVO PIÑAR, JOSE GUILLERMO  SESTEL BUILDERS HEXAGONAL B 
2025
  MOLERO GARCIA, JOSE LUIS  SESTEL BUILDERS HEXAGONAL B 
2025

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

22,5
8,8
10,1
12,9

16
6
7

10

5 11:30  GONZALEZ REVERTE, ANTONIO  AMIGOS FOREVER
  DELGADO SOTO, SALVADOR  AMIGOS FOREVER
  ROSENDE BAÑOS, EDUARDO  BAR BOSCH
  SALORD OLEO, JUAN  BAR BOSCH

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

7,8
11,4
17,4
9,0

5
8

14
6

6 11:30  DEYA SERRA, MIGUEL MARIA  AMIGOS FOREVER
  ESQUERDA SALVADO, CARLES  AMIGOS FOREVER
  GOMEZ CHICANO, MARCOS  BAR BOSCH
  BISBAL BUSQUETS, ONOFRE  BAR BOSCH

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

18,6
19,2
11,6
18,0

15
16
9

14

7 11:30  BRIGHT, MALCOLM  THE MISFITS
  JOACHIM HUBERT, BONGARD  THE MISFITS
  LE GLOUX, STEPHANE  LES CHAMPAGNES DE L'EXCELLENCE
  MIRO BRIERLEY, MIGUEL  LES CHAMPAGNES DE L'EXCELLENCE

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

17,9
11,8
6,2
9,4

14
9
4
6

8 11:30  ROBERTS, JOSHUA  THE MISFITS
  HOWARD MOORE, SHAUN  THE MISFITS
  LE GLOUX, CHRISTELLE  LES CHAMPAGNES DE L'EXCELLENCE
  DESVAUX, LOIC  LES CHAMPAGNES DE L'EXCELLENCE

Amarillas
Amarillas
Rojas
Amarillas

17,2
15,6
23,6
19,6

14
12
18
16

9 11:30  HEMMING, INGO JORGE  MEDISPORTMALLORCA
  YILMAZ, ERTUGRUL ARTURO  MEDISPORTMALLORCA
  PEÑA QUETGLAS, ASENSIO  QROMIA GOLF
  CAMPINS CRESPI, JUAN  QROMIA GOLF

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

16,5
11,3
13,4
19,9

13
8

10
16
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 TEE HORA JUGADORES BARRAS HCE HCJ

11 11:30  SEITA, MARCO  MEDISPORTMALLORCA
  JURGEN, EYLERT  MEDISPORTMALLORCA
  ABRAHAM BUADES, MIGUEL  QROMIA GOLF
  TERRASA SAGRISTA, FRANCISCO  QROMIA GOLF

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

26,6
32,8
18,5
14,7

16
16
15
11

12 11:30  CERDA JAUME, PABLO  GOLPES BAJOS
  GALLARDO MORENO, FERNANDO  GOLPES BAJOS
  NTIFI BOUHADI, MOHAMED  XORKYO GOLFING
  SORIA RACHON, GREGORIO  XORKYO GOLFING

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

16,0
17,9
19,4
11,9

13
14
16
9

15 11:30  ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE  GOLPES BAJOS
  SANCHEZ QUIJADA, FRANCISCO  GOLPES BAJOS
  REAL RAMON, GUILLERMO JOSE  XORKYO GOLFING
  MARROQUINO CASTILLEJO, SEBASTIAN  XORKYO GOLFING

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

18,8
16,9
18,4
17,1

15
13
15
14

16 11:30  LLORENS BOBADILLA, ANTONI  BETICA PARTNERS
  VASQUEZ NAVARRO, CRISTOBAL JESUS  BETICA PARTNERS
  FIOL CAIMARI, JAUME  VIAJES MIRADOR
  FIOL CAIMARI, FRANCESC  VIAJES MIRADOR

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

16,8
20,0
13,9
18,8

13
16
11
15

17 11:30  COLL CACERES, TONI  FULL SWING
  MARTINEZ COMAS, JAIME  FULL SWING
  TORRENS DURAHO, DAVID  BETICA PARTNERS
  FERRA MARTI, JAUME  BETICA PARTNERS

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

17,1
21,8
27,8
32,0

14
16
16
16

18 11:30  GARCIA LOPEZ, PEDRO  FULL SWING
  MARTINEZ ARIZA, FRANCISCO JOSE  FULL SWING
  FIOL CAIMARI, MARIA  VIAJES MIRADOR
  CIFRE BIBILONI, AINA MARIA  VIAJES MIRADOR

Amarillas
Amarillas
Rojas
Rojas

21,0
19,2
18,5
25,0

16
16
17
18
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